
 

PROTOKOL O KONTROLE č. 2/2023 ze dne 12. 04. 2023 

 

PROTOKOL O KONTROLE č. 2/2023 

 

Kontrolující:   

Antonín Rak, předseda KV, Filip Šmergl, člen KV, Milan Hynek, člen KV 

 

Za kontrolovanou osobu: 

Vlasta Málková, starostka, Nikola Raušerová, asistentka starostky 

 

 

1. Kontrola byla provedena dne 29. 3. 2023 v budově Obecního úřadu Psáry, a poté formou 
elektronické komunikace. Obec předložila ke kontrole dokumentaci dle požadavku KV 

2. Předmět kontroly:   
a) Usnesení RO za období 7.2.2023 až 11.4.2023 (číslo 4/2023 až 10/2023) 
b) Usnesení ZO za období 7.2.2023 až 11.4.2023 (č. 1/2023) 

 
 

a) 

RO Usnesení č. 97/25-2022: smlouva stále není uzavřena údajně vinou dodavatele služby, 
žádné plnění však prozatím nenastalo, trvá. 

RO Usnesení č. 113/29-2022: „Smlouva o odepisování technického zhodnocení pronajatého 
majetku č. 2022/10140 mezi Obcí Psáry a Česká pošta s. p.“– dle vyjádření kontrolované osoby 
„Čekáme i přes urgenci na podpis ze strany ČP“, trvá.  

RO Usnesení č. 2/1-2023: „Uzavření Smlouvy o poskytování služeb daňového poradce mezi 
Obcí Psáry a Ing. Bc. Lenkou Zábojovou“: smlouva byla uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 3/1-2023: záměr byl řádně vyvěšen, smlouva byla uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 12/2-2023: záměr byl řádně vyvěšen, smlouva byla uzavřena, vypustit 

 

Nové: 

RO Usnesení č. 21/4-2023: smlouva byla uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 22/4-2023: smlouva byla uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 23/4-2023: Pověření k uzavírání smluv je uloženo, vypustit 

RO Usnesení č. 24/4-2023: Nominace byla provedena. Volební sněm do Rady SMO ČR proběhne 
18-19.5., trvá 

RO Usnesení č. 25/4-2023: smlouva byla uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 26/4-2023: jmenování bylo provedeno, vypustit 

RO Usnesení č. 27/4-2023: jmenování bylo provedeno, vypustit 

RO Usnesení č. 28/5-2023: souhlas nevyvolává další akci Obce, vypustit 

RO Usnesení č. 29/6-2023: smlouva byla uzavřena, vypustit 



 

PROTOKOL O KONTROLE č. 2/2023 ze dne 12. 04. 2023 

RO Usnesení č. 30/6-2023: smlouva byla uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 31/6-2023: poskytnutí příspěvku je v zájmu příjemce příspěvku, vypustit 

RO Usnesení č. 32/6-2023: smlouva byla uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 33/6-2023: zakázka byla vyhlášena, řádně vyvěšena a už i vyhodnocena, 
vypustit 

RO Usnesení č. 34/6-2023: zakázka byla vyhlášena a řádně vyvěšena, vypustit 

RO Usnesení č. 35/7-2023: smlouva byla uzavřena, vypustit 

RO Usnesení č. 36/8-2023: souhlas s realizací nevyvolává další akci Obce, vypustit 

RO Usnesení č. 37/8-2023: dodatek smlouvy byl uzavřen, vypustit 

RO Usnesení č. 38/8-2023: O upozornění provozovatele V+K bude paní starostka informovat na 
ZO, trvá 

RO Usnesení č. 39/8-2023: dodatek smlouvy byl uzavřen, vypustit. 

RO Usnesení č. 40/8-2023: udělení výjimky nevyvolává další akci Obce, vypustit 

RO Usnesení č. 41/8-2023: neudělení výjimky nevyvolává další akci Obce, vypustit 

RO Usnesení č. 42/8-2023: bylo na ZO projednáno, vypustit 

RO Usnesení č. 43/8-2023: usnesení bylo naplněno, vypustit 

RO Usnesení č. 44/8-2023: usnesení bylo naplněno, vypustit 

RO Usnesení č. 45/9-2023: usnesení bylo naplněno, vypustit 

RO Usnesení č. 46/10-2023: Smlouva je podepsaná, vypustit 

 

b) 

ZO USNESENÍ č. 40/5-2022: usnesení bylo naplněno, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 50/6-2022: usnesení bylo naplněno, vypustit 

 

Nové: 

ZO USNESENÍ č. 1/1-2023: usnesení bylo naplněno, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 2/1-2023: usnesení bylo naplněno, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 3/1-2023: usnesení bylo naplněno, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 4/1-2023: usnesení bylo naplněno, vypustit. 

ZO USNESENÍ č. 5/1-2023: usnesení bylo naplněno, vypustit. 

ZO USNESENÍ č. 6/1-2023: Obecně závazná vyhláška o nočním klidu je již na webu navěšena, 
vypustit 

ZO USNESENÍ č. 7/1-2023: usnesení bylo naplněno a vyvěšeno na Úřední desce, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 8/1-2023: usnesení bylo naplněno a vyvěšeno na Úřední desce, vypustit 

ZO USNESENÍ č. 9/1-2023: usnesení znamená přenesení pravomocí níže, ale dle výkladu KV 
neuložilo Radě POVINNOST tak učinit. Přesto vypustit, protože bylo provedeno. 



 

PROTOKOL O KONTROLE č. 2/2023 ze dne 12. 04. 2023 

ZO USNESENÍ č. 10/1-2023: usnesení znamená přenesení pravomocí níže, ale dle výkladu KV 
neuložilo Radě POVINNOST tak učinit. Přesto vypustit, protože bylo provedeno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Ing. Antonín Rak, předseda KV 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyjádření kontrolované osoby: bez připomínek 


		2023-04-13T06:23:04+0200
	Ing. Antonín Rak




